

From: RP_LAUSUNTOPYYNNOT <lausuntopyynnot@kela.fi>
Sent: 1. heinäkuuta 2020 15:06
To: Valtiovarainministerio VM; Remes Suvi (VM); Pulkkinen Janne; Tallbacka Esa
Cc: RP_KIRJAAMO
Subject: VS: Diaari 29/021/2020; DARK 20/068/126 Nimeämispyyntö Julkisen hallinnon toiminnan kehittämisen arkkitehtuuriyhteistyöryhmään //VL: Viesti asianhallintajärjestelmästä - Från ärendehanteringssystem – From case management system

Hei

Kelan edustajat ovat IT-innovaatioyksikön päällikkö Janne Pulkkinen sekä varajäsen suunnittelun asiantuntija Esa Tallbacka.

Ystävällisin terveisin
Ulla Kunttu

Lähtettäjä: RP_KIRJAAMO
Lähetetty: perjantai 12. kesäkuuta 2020 12.36
Vastaanottaja: RP_LAUSUNTOPYYNNOT
Aihe: Diaari 29/021/2020; DARK 20/068/126 Nimeämispyyntö Julkisen hallinnon toiminnan kehittämisen arkkitehtuuriyhteistyöryhmään //VL: Viesti asianhallintajärjestelmästä - Från ärendehanteringssystem – From case management system

Hei!

Kirjaamoon saapuneelle asialle on avattu numerot Diaari 29/021/2020; DARK 20/068/126

Jos asian käsittely kuuluu yksikölle, tarkistatthan että käsittelijätieto on Diaarissa ajan tasalla ja muutat käsittelijätiedon tarvittaessa. Tarkastatthan myös asian muut metatiedot.

Työnjaon mukaan kirjaamo liittää asialle saapuvat asiakirjat ja käsittelijät liittävat lähtevät asiakirjat.

Viettehän lähtevät asiakirjat DARKiin ja teet tarvittavat toimenpiteet Diaariin.

Lisäohjeita löydätte kirjaamon [toimintamallista](#) ja Diaarin ja Darkin [ohjeesta](#).

Terveisin Seija kirjaamosta

Lähtettäjä: noreply.vahva@gov.fi <noreply.vahva@gov.fi>

Lähetetty: perjantai 12. kesäkuuta 2020 10.28

Vastaanottaja: RP_KIRJAAMO <kirjaamo@kela.fi>

Aihe: Viesti asianhallintajärjestelmästä - Från ärendehanteringssystem – From case management system

Tämä viesti on lähetetty valtioneuvoston, tasavallan presidentin kanslian ja oikeuskanslerinviraston yhteisestä asianhallintajärjestelmästä.

Älä vastaa tähän viestiin.

Det här meddelandet har skickats från statsrådets, republikens presidents kanslis och justitiekanslersämbetets gemensamma ärendehanteringssystem.

Svara inte på meddelandet.

This message has been sent from the joint case management system of the Government, the Office of the President of the Republic and the Office of the Chancellor of Justice.

Please do not reply to this message.

Asianumero/Ärendenummer/Case number : VN/13409/2020

Hyvä vastaanottaja Vuoden alusta voimaan tulleen tiedonhallintalain mukaan valtiovarainministeriön tehtävänä on huolehtia, että julkisen hallinnon tiedonhallintaa sekä tieto- ja viestintätekniisten palvelujen tuottamista koskevan yhteistyön koordinoitua varten on järjestetty yhteistyötavat ja -menettelyt. Yhteistyölle on asetettu tavoitteeksi edistää tiedonhallintalain tarkoitusten toteuttamista sekä julkisen hallinnon toimintatapojen ja palvelujen tuotantotapojen kehittämistä tietovarantoja sekä tieto- ja viestintätekniikkaa hyödyntämällä sekä arvioida julkisen hallinnon tehtäviin, palvelu- ja hallintorakenteisiin sekä tietojärjestelmiin suunniteltujen muutosten vaikutuksia julkisen hallinnon viranomaisten toimintaan. Valtiovarainministeriö pyytää jakelussa mainittuja tahoja nimeämään jäsenen Julkisen hallinnon toiminnan kehittämisen arkkitehtuuriyhteistyöryhmään oheisen nimeämispöytäkirjan mukaisesti. Liitteenä tiedoksi myös kyseisen ryhmän asettamisraportti sekä yhteistyön toimintamallin kuvaus.